

CONSTANCIA: Veintitrés de junio de dos mil veintiuno. El término de traslado en lista de la liquidación presentada por la parte actora venció sin que existiera manifestación alguna por parte del demandado. Lo anterior, para los fines que estime pertinentes.


MANUELA CALLE GUEVARA
Secretaría

REPÚBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO SEGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL

Armero Guayabal, Tolima, veintitrés de junio de dos mil veintiuno

La parte actora presenta liquidación del crédito base del proceso, según su criterio conforme a lo parámetros previstos en el artículo 446 del Código General del Proceso; al respecto se considera:

Si bien es cierto que el apoderado de la parte actora presentó al despacho liquidación del crédito base de recaudo en el presente proceso, no es menos cierto que la misma presenta discrepancias entre la forma en que se liquidó y la manera en que se libró mandamiento de pago, al no diferenciarse las cuotas individuales del capital insoluto. Por lo tanto, el juzgado no le imparte aprobación.

Como consecuencia a lo anterior, procede el despacho a modificarla, de acuerdo al numeral 3, artículo 446 del Código General del Proceso.

Por otro lado, se tiene que a la fecha no se han liquidado las costas dentro del asunto, por lo cual se procederá a fijar las agencias en derecho para seguir con el trámite.

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Armero Guayabal, Tolima, en ejercicio de sus atribuciones legales,

RESUELVE

PRIMERO. Modificar la liquidación del crédito presentada dentro del proceso ejecutivo promovido por el Banco de Bogotá contra Henry Javier Morales Prieto, conforme al numeral 3 del artículo 446 del Código General del Proceso, aprobándola así:

Pagaré No. 156406607:

CUOTA NO. 1:

CAPITAL	\$117.834.37
---------	--------------

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	Total
1/8/2013	31/8/2013	9	2.2438%	793.19
1/9/2013	30/9/2013	30	2.2438%	2,643.97
1/10/2013	31/10/2013	30	2.1960%	2,587.67
1/11/2013	30/11/2013	30	2.1960%	2,587.67
1/12/2013	31/12/2013	30	2.1960%	2,587.67
1/1/2014	31/1/2014	30	2.1763%	2,564.44
1/2/2014	29/02/2014	30	2.1763%	2,564.44
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	2,564.44
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	2,557.01
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	2,557.01
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,557.01
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,521.66
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,521.66
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,521.66
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,508.51
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,508.51
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,508.51
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,513.18
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,513.18
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,513.18
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,531.85
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,531.85
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,531.85
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,518.63
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,518.63
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,518.63
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,527.19
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,527.19
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,527.19
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,567.54
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,567.54
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,567.54
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	2,667.02
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	2,667.02
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	2,667.02
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	2,758.76
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	2,758.76
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	2,758.76
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	2,833.11
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	2,833.11
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	2,833.11
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	2,872.36
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	2,872.36
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	2,872.36
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	2,871.60
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	2,871.60
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	2,871.60
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	2,831.59
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	2,831.59
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	2,774.73
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	2,737.04
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	2,715.28

1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	2,693.47
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	2,684.28
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	2,721.01
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	2,721.01
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	2,660.11
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	2,655.50
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	2,637.04
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	2,608.14
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	2,597.71
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	2,582.64
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,561.73
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,545.44
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,534.96
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,506.95
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,569.87
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,531.46
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,525.63
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,527.96
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,523.30
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,520.96
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,525.63
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,525.63
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,499.94
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,491.75
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,477.70
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,461.29
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,495.26
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,482.39
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,451.90
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,393.02
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,384.75
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,384.75
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,404.82
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,412.31
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,381.24
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,351.62
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,306.49
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,289.81
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,316.00
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,300.54
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,288.62
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,277.89
1/6/2021	31/6/2021	30	1.932%	1,214.24

\$ 240,341.46

Subtotal \$ 358,175.83

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$ 117,834.37
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 240,341.46
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00

Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN CUOTA NO. 1	\$ 358,175.83

CUOTA NO. 2:

CAPITAL \$ 120,478.35

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/9/2013	30/9/2013	8	2.2438%	720.88
1/10/2013	31/10/2013	30	2.1960%	2,645.73
1/11/2013	30/11/2013	30	2.1960%	2,645.73
1/12/2013	31/12/2013	30	2.1960%	2,645.73
1/1/2014	31/1/2014	30	2.1763%	2,621.99
1/2/2014	29/02/2014	30	2.1763%	2,621.99
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	2,621.99
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	2,614.38
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	2,614.38
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,614.38
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,578.24
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,578.24
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,578.24
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,564.80
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,564.80
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,564.80
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,569.57
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,569.57
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,569.57
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,588.66
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,588.66
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,588.66
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,575.14
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,575.14
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,575.14
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,583.89
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,583.89
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,583.89
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,625.15
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,625.15
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,625.15
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	2,726.86
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	2,726.86
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	2,726.86
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	2,820.66
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	2,820.66
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	2,820.66
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	2,896.68
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	2,896.68
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	2,896.68
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	2,936.81
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	2,936.81
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	2,936.81
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	2,936.03
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	2,936.03
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	2,936.03

1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	2,895.13
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	2,895.13
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	2,836.99
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	2,798.45
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	2,776.20
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	2,753.91
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	2,744.51
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	2,782.06
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	2,782.06
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	2,719.80
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	2,715.09
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	2,696.21
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	2,666.66
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	2,656.00
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	2,640.59
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,619.21
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,602.56
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,591.84
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,563.20
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,627.53
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,588.26
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,582.30
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,584.69
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,579.92
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,577.53
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,582.30
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,582.30
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,556.03
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,547.66
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,533.30
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,516.51
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,551.25
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,538.09
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,506.91
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,446.72
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,438.26
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,438.26
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,458.78
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,466.43
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,434.67
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,404.38
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,358.24
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,341.19
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,367.97
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,352.16
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,339.97
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,329.00
1/6/2021	31/6/2021	30	1.932%	2,327.78

\$ 242,940.86
\$ 363,419.21

Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO	
Capital	\$ 120,478.35
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 242,940.86
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 363,419.21
Costas Procesales	\$ 0.00
GRAN TOTAL CUOTA No. 2	\$ 363,419.21

CUOTA No. 3:

CAPITAL \$ 126,791.04

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/10/2013	31/10/2013	8	2.1960%	742.49
1/11/2013	30/11/2013	30	2.1960%	2,784.36
1/12/2013	31/12/2013	30	2.1960%	2,784.36
1/1/2014	31/1/2014	30	2.1763%	2,759.37
½/2014	29/02/2014	30	2.1763%	2,759.37
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	2,759.37
¼/2014	30/4/2014	30	2.1700%	2,751.37
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	2,751.37
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,751.37
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,713.33
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,713.33
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,713.33
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,699.18
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,699.18
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,699.18
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,704.21
½/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,704.21
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,704.21
¼/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,724.30
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,724.30
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,724.30
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,710.07
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,710.07
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,710.07
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,719.28
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,719.28
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,719.28
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,762.70
½/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,762.70
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,762.70
¼/2016	30/4/2016	30	2.2634%	2,869.74
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	2,869.74
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	2,869.74
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	2,968.45
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	2,968.45

1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	2,968.45
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,048.45
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,048.45
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,048.45
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,090.68
½/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,090.68
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,090.68
¼/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,089.87
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,089.87
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,089.87
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,046.83
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,046.83
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	2,985.64
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	2,945.08
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	2,921.67
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	2,898.21
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	2,888.31
½/2018	28/2/2018	30	2.3092%	2,927.83
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	2,927.83
¼/2018	30/4/2018	30	2.2575%	2,862.31
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	2,857.35
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	2,837.49
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	2,806.38
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	2,795.17
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	2,778.95
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,756.45
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,738.92
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,727.64
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,697.51
½/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,765.20
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,723.88
¼/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,717.61
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,720.12
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,715.10
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,712.58
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,717.61
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,717.61
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,689.96
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,681.15
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,666.03
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,648.37
½/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,684.93
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,671.07
¼/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,638.27
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,574.92
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,566.02
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,566.02
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,587.61
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,595.67
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,562.24
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,530.37
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,481.81
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,463.86
½/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,492.05
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,475.40

1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,462.58
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,451.03
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,306.53
				\$ 252,869.69
Subtotal				\$ 379,660.73

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$ 126,791.04
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 252,869.69
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 379,660.73
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA No. 3	\$ 379,660.73

CUOTA No. 4:

CAPITAL	\$ 131,122.27
	-

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/11/2013	30/11/2013	8	2.1960%	767.86
1/12/2013	31/12/2013	30	2.1960%	2,879.47
1/1/2014	31/1/2014	30	2.1763%	2,853.63
1/2/2014	29/02/2014	30	2.1763%	2,853.63
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	2,853.63
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	2,845.35
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	2,845.35
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,845.35
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,806.02
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,806.02
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,806.02
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,791.39
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,791.39
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,791.39
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,796.59
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,796.59
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,796.59
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,817.36
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,817.36
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,817.36
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,802.65
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,802.65
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,802.65
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,812.17
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,812.17
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,812.17
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,857.08
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,857.08

1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,857.08
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	2,967.78
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	2,967.78
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	2,967.78
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,069.85
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,069.85
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,069.85
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,152.59
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,152.59
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,152.59
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,196.26
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,196.26
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,196.26
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,195.43
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,195.43
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,195.43
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,150.91
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,150.91
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,087.63
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,045.69
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,021.47
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	2,997.21
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	2,986.98
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,027.85
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,027.85
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	2,960.08
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	2,954.96
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	2,934.41
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	2,902.25
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	2,890.65
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	2,873.88
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,850.61
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,832.49
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,820.82
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,789.65
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,859.66
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,816.93
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,810.44
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,813.04
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,807.84
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,805.25
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,810.44
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,810.44
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,781.85
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,772.74
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,757.11
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,738.84
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,776.65
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,762.32
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,728.39
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,662.88
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,653.68
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,653.68
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,676.01
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,684.34

1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,649.76
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,616.80
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,566.59
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,548.03
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,577.17
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,559.96
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,546.70
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,534.76
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,351.16
				\$ 258,628.35
Subtotal				\$ 389,750.62

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$ 131,122.27
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 258,628.35
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 389,750.62
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA No. 4	\$ 389,750.62

CUOTA No. 5:

CAPITAL \$ 134,001.76

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/12/2013	31/12/2013	8	2.1960%	784.72
1/1/2014	31/1/2014	30	2.1763%	2,916.30
1/2/2014	29/02/2014	30	2.1763%	2,916.30
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	2,916.30
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	2,907.84
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	2,907.84
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,907.84
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,867.64
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,867.64
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,867.64
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,852.69
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,852.69
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,852.69
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,858.00
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,858.00
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,858.00
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,879.23
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,879.23
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,879.23
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,864.20
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,864.20
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,864.20
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,873.93

1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,873.93
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,873.93
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,919.82
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,919.82
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,919.82
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	3,032.95
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	3,032.95
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	3,032.95
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,137.27
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,137.27
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,137.27
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,221.82
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,221.82
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,221.82
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,266.45
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,266.45
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,266.45
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,265.60
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,265.60
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,265.60
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,220.10
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,220.10
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,155.44
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,112.57
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,087.83
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	3,063.03
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	3,052.58
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,094.34
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,094.34
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	3,025.09
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	3,019.85
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	2,998.86
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	2,965.99
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	2,954.13
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	2,936.99
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,913.21
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,894.69
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,882.77
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,850.92
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,922.46
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,878.79
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,872.16
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,874.81
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,869.51
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,866.85
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,872.16
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,872.16
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,842.94
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,833.63
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,817.65
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,798.99
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,837.62
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,822.98
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,788.31
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,721.35

1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,711.95
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,711.95
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,734.77
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,743.28
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,707.95
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,674.27
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,622.95
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,603.99
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,633.77
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,616.18
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,602.63
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,590.42
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,380.84
				\$ 261,365.20
Subtotal				\$ 395,366.96

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO	
Capital	\$ 134,001.76
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 261,365.20
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 395,366.96
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA No. 5	\$ 395,366.96

CUOTA No. 6

CAPITAL \$ 138,379.05

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/1/2014	31/1/2014	8	2.1763%	803.08
1/2/2014	29/02/2014	30	2.1763%	3,011.56
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	3,011.56
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	3,002.83
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	3,002.83
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	3,002.83
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,961.31
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,961.31
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,961.31
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,945.87
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,945.87
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,945.87
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,951.36
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,951.36
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,951.36
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,973.28
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,973.28
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,973.28

1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,957.76
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,957.76
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,957.76
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,967.81
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,967.81
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,967.81
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	3,015.20
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	3,015.20
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	3,015.20
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	3,132.02
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	3,132.02
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	3,132.02
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,239.75
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,239.75
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,239.75
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,327.07
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,327.07
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,327.07
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,373.16
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,373.16
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,373.16
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,372.27
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,372.27
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,372.27
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,325.29
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,325.29
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,258.51
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,214.25
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,188.69
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	3,163.09
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	3,152.29
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,195.42
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,195.42
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	3,123.91
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	3,118.49
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	3,096.82
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	3,062.87
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	3,050.63
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	3,032.93
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	3,008.37
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,989.25
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,976.93
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,944.04
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	3,017.93
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,972.83
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,965.98
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,968.72
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,963.24
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,960.50
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,965.98
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,965.98
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,935.81
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,926.19
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,909.69
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,890.42

1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,930.31
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,915.20
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,879.39
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,810.25
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,800.54
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,800.54
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,824.11
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,832.90
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,796.41
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,761.63
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,708.63
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,689.05
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,719.80
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,701.64
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,687.65
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,675.04
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,425.94
				\$ 266,884.11
Subtotal				\$ 405,263.16

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$ 138,379.05
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 266,884.11
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 405,263.16
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA No. 6	\$ 405,263.16

CUOTA No. 7

CAPITAL \$ 142,005.43

Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)	
1/2/2014	29/02/2014	8	2.1763%	824.13
1/3/2014	31/3/2014	30	2.1763%	3,090.48
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	3,081.52
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	3,081.52
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	3,081.52
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	3,038.92
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	3,038.92
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	3,038.92
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	3,023.07
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	3,023.07
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	3,023.07
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	3,028.70
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	3,028.70

1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	3,028.70
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	3,051.20
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	3,051.20
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	3,051.20
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	3,035.27
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	3,035.27
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	3,035.27
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	3,045.58
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	3,045.58
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	3,045.58
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	3,094.22
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	3,094.22
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	3,094.22
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	3,214.10
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	3,214.10
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	3,214.10
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,324.65
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,324.65
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,324.65
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,414.26
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,414.26
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,414.26
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,461.55
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,461.55
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,461.55
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,460.65
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,460.65
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,460.65
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,412.43
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,412.43
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,343.90
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,298.48
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,272.26
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	3,245.98
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	3,234.90
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,279.16
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,279.16
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	3,205.77
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	3,200.22
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	3,177.97
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	3,143.14
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	3,130.58
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	3,112.41
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	3,087.21
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	3,067.58
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	3,054.95
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	3,021.20
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	3,097.02
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	3,050.73
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	3,043.71
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	3,046.52
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	3,040.90
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	3,038.08
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	3,043.71
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	3,043.71

1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	3,012.74
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	3,002.88
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,985.95
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,966.16
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	3,007.11
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,991.59
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,954.85
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,883.89
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,873.93
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,873.93
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,898.12
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,907.14
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,869.69
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,834.00
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,779.61
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,759.52
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,791.08
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,772.44
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,758.08
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,745.15
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,463.31
				\$ 270,787.63
Subtotal				\$ 412,793.06

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	
Capital	\$ 142,005.43
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 270,787.63
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 412,793.06
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA NO. 7	\$ 412,793.06

CUOTA NO. 8

CAPITAL \$ 145,095.09

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/3/2014	31/3/2014	8	2.1763%	842.06
1/4/2014	30/4/2014	30	2.1700%	3,148.56
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	3,148.56
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	3,148.56
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	3,105.03
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	3,105.03
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	3,105.03
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	3,088.85
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	3,088.85
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	3,088.85
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	3,094.60
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	3,094.60

1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	3,094.60
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	3,117.59
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	3,117.59
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	3,117.59
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	3,101.31
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	3,101.31
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	3,101.31
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	3,111.84
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	3,111.84
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	3,111.84
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	3,161.54
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	3,161.54
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	3,161.54
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	3,284.03
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	3,284.03
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	3,284.03
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,396.99
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,396.99
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,396.99
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,488.54
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,488.54
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,488.54
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,536.87
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,536.87
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,536.87
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,535.94
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,535.94
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,535.94
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,486.68
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,486.68
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,416.66
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,370.25
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,343.45
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	3,316.60
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	3,305.28
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,350.51
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,350.51
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	3,275.52
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	3,269.85
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	3,247.12
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	3,211.52
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	3,198.69
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	3,180.13
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	3,154.38
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	3,134.33
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	3,121.42
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	3,086.93
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	3,164.40
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	3,117.11
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	3,109.93
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	3,112.80
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	3,107.06
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	3,104.18
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	3,109.93
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	3,109.93

1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	3,078.29
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	3,068.21
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	3,050.91
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	3,030.70
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	3,072.53
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	3,056.68
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	3,019.14
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,946.64
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,936.46
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,936.46
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,961.17
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,970.39
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,932.13
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,895.66
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,840.09
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,819.56
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,851.81
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,832.76
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,818.09
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,804.87
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,495.15
				\$ 273,521.53
Subtotal				\$ 418,616.62

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	
Capital	\$ 145,095.09
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 273,521.53
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 418,616.62
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA NO. 8	\$ 418,616.62

CUOTA No. 9:

CAPITAL \$ 134,301.58

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/4/2014	30/4/2014	8	2.1700%	777.16
1/5/2014	31/5/2014	30	2.1700%	2,914.34
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,914.34
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,874.05
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,874.05
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,874.05
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,859.07
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,859.07
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,859.07
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,864.40
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,864.40
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,864.40

1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,885.67
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,885.67
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,885.67
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,870.61
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,870.61
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,870.61
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,880.36
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,880.36
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,880.36
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,926.35
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,926.35
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,926.35
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	3,039.73
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	3,039.73
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	3,039.73
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,144.29
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,144.29
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,144.29
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,229.03
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,229.03
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,229.03
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,273.76
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,273.76
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,273.76
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,272.90
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,272.90
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,272.90
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,227.31
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,227.31
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,162.50
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,119.54
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,094.73
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	3,069.88
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	3,059.41
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,101.27
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,101.27
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	3,031.86
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	3,026.60
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	3,005.57
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	2,972.62
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	2,960.74
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	2,943.56
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,919.73
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,901.17
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,889.22
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,857.29
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,929.00
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,885.23
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,878.58
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,881.24
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,875.93
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,873.27
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,878.58
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,878.58
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,849.30

1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,839.97
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,823.96
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,805.25
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,843.97
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,829.30
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,794.55
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,727.44
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,718.02
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,718.02
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,740.89
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,749.42
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,714.01
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,680.25
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,628.82
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,609.81
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,639.66
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,622.03
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,608.45
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,596.22
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,383.93

Subtotal

\$ 250,257.87

\$ 384,559.45

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO	
Capital	\$ 134,301.58
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 250,257.87
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 384,559.45
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA NO. 9	\$ 384,559.45

CUOTA No. 10

CAPITAL

\$ 137,413.89

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/5/2014	31/5/2014	8	2.1700%	795.17
1/6/2014	30/6/2014	30	2.1700%	2,981.88
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	2,940.66
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	2,940.66
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	2,940.66
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	2,925.33
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	2,925.33
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	2,925.33
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	2,930.78
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	2,930.78
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	2,930.78
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	2,952.55

1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	2,952.55
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	2,952.55
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	2,937.13
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	2,937.13
1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	2,937.13
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	2,947.11
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	2,947.11
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	2,947.11
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	2,994.17
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	2,994.17
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	2,994.17
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	3,110.18
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	3,110.18
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	3,110.18
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	3,217.15
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	3,217.15
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	3,217.15
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	3,303.86
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	3,303.86
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	3,303.86
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	3,349.63
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	3,349.63
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	3,349.63
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	3,348.75
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	3,348.75
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	3,348.75
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	3,302.10
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	3,302.10
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	3,235.78
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	3,191.83
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	3,166.45
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	3,141.03
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	3,130.30
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	3,173.14
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	3,173.14
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	3,102.12
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	3,096.74
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	3,075.22
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	3,041.51
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	3,029.35
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	3,011.77
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	2,987.39
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	2,968.40
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	2,956.17
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	2,923.51
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	2,996.88
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	2,952.09
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	2,945.29
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	2,948.01
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	2,942.57
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	2,939.85
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	2,945.29
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	2,945.29
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	2,915.33
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	2,905.78

1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	2,889.40
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	2,870.26
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	2,909.88
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	2,894.86
1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	2,859.31
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	2,790.65
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	2,781.01
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	2,781.01
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	2,804.41
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	2,813.14
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	2,776.91
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	2,742.37
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	2,689.74
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	2,670.29
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	2,700.83
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	2,682.80
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	2,668.90
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	2,656.39
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	1,416.00

\$ 253,075.47

Subtotal

\$ 390,489.36

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	
Capital	\$ 137,413.89
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 253,075.47
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 390,489.36
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CUOTA No. 10	\$ 390,489.36

CAPITAL INSOLUTO:

CAPITAL

\$ 11,339,564.38

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
1/6/2014	30/6/2014	27	2.1700%	221,461.69
1/7/2014	31/7/2014	30	2.1400%	242,666.68
1/8/2014	31/8/2014	30	2.1400%	242,666.68
1/9/2014	30/9/2014	30	2.1400%	242,666.68
1/10/2014	31/10/2014	30	2.1288%	241,401.58
1/11/2014	30/11/2014	30	2.1288%	241,401.58
1/12/2014	31/12/2014	30	2.1288%	241,401.58
1/1/2015	31/1/2015	30	2.1328%	241,851.19
1/2/2015	29/02/2015	30	2.1328%	241,851.19
1/3/2015	31/3/2015	30	2.1328%	241,851.19
1/4/2015	30/4/2015	30	2.1487%	243,647.74
1/5/2015	31/5/2015	30	2.1487%	243,647.74
1/6/2015	30/6/2015	30	2.1487%	243,647.74
1/7/2015	31/7/2015	30	2.1374%	242,375.50
1/8/2015	31/8/2015	30	2.1374%	242,375.50

1/9/2015	30/9/2015	30	2.1374%	242,375.50
1/10/2015	31/10/2015	30	2.1447%	243,198.89
1/11/2015	30/11/2015	30	2.1447%	243,198.89
1/12/2015	31/12/2015	30	2.1447%	243,198.89
1/1/2016	31/1/2016	30	2.1789%	247,082.57
1/2/2016	29/2/2016	30	2.1789%	247,082.57
1/3/2016	31/3/2016	30	2.1789%	247,082.57
1/4/2016	30/4/2016	30	2.2634%	256,655.72
1/5/2016	31/5/2016	30	2.2634%	256,655.72
1/6/2016	30/6/2016	30	2.2634%	256,655.72
1/7/2016	31/7/2016	30	2.3412%	265,483.60
1/8/2016	31/8/2016	30	2.3412%	265,483.60
1/9/2016	30/9/2016	30	2.3412%	265,483.60
1/10/2016	31/10/2016	30	2.4043%	272,638.63
1/11/2016	30/11/2016	30	2.4043%	272,638.63
1/12/2016	31/12/2016	30	2.4043%	272,638.63
1/1/2017	31/1/2017	30	2.4376%	276,415.58
1/2/2017	2/2/2017	30	2.4376%	276,415.58
1/3/2017	31/3/2017	30	2.4376%	276,415.58
1/4/2017	30/4/2017	30	2.4370%	276,343.07
1/5/2017	31/5/2017	30	2.4370%	276,343.07
1/6/2017	30/6/2017	30	2.4370%	276,343.07
1/7/2017	31/7/2017	30	2.403%	272,493.10
1/8/2017	31/8/2017	30	2.403%	272,493.10
1/9/2017	30/9/2017	30	2.355%	267,020.91
1/10/2017	31/10/2017	30	2.323%	263,393.66
1/11/2017	30/11/2017	30	2.3043%	261,299.57
1/12/2017	31/12/2017	30	2.2858%	259,201.31
1/1/2018	31/1/2018	30	2.2780%	258,316.59
1/2/2018	28/2/2018	30	2.3092%	261,851.05
1/3/2018	31/3/2018	30	2.3092%	261,851.05
1/4/2018	30/4/2018	30	2.2575%	255,990.64
1/5/2018	31/5/2018	30	2.2536%	255,547.02
1/6/2018	30/6/2018	30	2.2379%	253,770.67
1/7/2018	31/7/2018	30	2.2134%	250,989.12
1/8/2018	31/8/2018	30	2.2045%	249,985.96
1/9/2018	30/9/2018	30	2.192%	248,535.27
1/10/2018	31/10/2018	30	2.174%	246,523.31
1/11/2018	30/11/2018	30	2.160%	244,955.79
1/12/2018	31/12/2018	30	2.151%	243,946.86
1/1/2019	31/1/2019	30	2.128%	241,251.66
1/2/2019	28/2/2019	30	2.181%	247,306.19
1/3/2019	31/3/2019	30	2.148%	243,610.34
1/4/2019	30/4/2019	30	2.143%	243,049.23
1/5/2019	31/5/2019	30	2.145%	243,273.71
1/6/2019	30/6/2019	30	2.141%	242,824.70
1/7/2019	31/7/2019	30	2.139%	242,600.13
1/8/2019	31/8/2019	30	2.143%	243,049.23
1/9/2019	30/9/2019	30	2.143%	243,049.23
1/10/2019	31/10/2019	30	2.1216%	240,576.79
1/11/2019	30/11/2019	30	2.115%	239,788.88
1/12/2019	31/12/2019	30	2.103%	238,436.81
1/1/2020	31/1/2020	30	2.089%	236,857.19
1/2/2020	29/2/2020	30	2.118%	240,126.63
1/3/2020	31/3/2020	30	2.107%	238,887.69

1/4/2020	30/4/2020	30	2.081%	235,953.49
1/5/2020	31/5/2020	30	2.031%	230,287.70
1/6/2020	30/6/2020	30	2.024%	229,492.05
1/7/2020	31/7/2020	30	2.024%	229,492.05
1/8/2020	31/8/2020	30	2.041%	231,423.30
1/9/2020	30/9/2020	30	2.047%	232,143.56
1/10/2020	31/10/2020	30	2.021%	229,153.69
1/11/2020	30/11/2020	30	1.996%	226,303.41
1/12/2020	31/12/2020	30	1.957%	221,960.45
1/1/2021	31/1/2021	30	1.943%	220,355.87
1/2/2021	28/2/2021	30	1.965%	222,876.25
1/3/2021	31/3/2021	30	1.952%	221,387.67
1/4/2021	30/4/2021	30	1.942%	220,241.17
1/5/2021	31/5/2021	30	1.933%	219,208.25
1/6/2021	31/6/2021	16	1.932%	116,849.82
				\$ 20,793,876.24
Subtotal				\$ 32,133,440.62

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO	
Capital	\$ 11,339,564.38
Total Intereses Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 20,793,876.24
Otros conceptos (+)	\$ 0.00
Interes Liquidacion anteriores	\$ 0.00
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 32,133,440.62
Costas Procesales	\$ 0.00
TOTAL CAPITAL INSOLUTO	\$ 32,133,440.62

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO	
TOTAL CUOTA No. 1	\$ 358,175.83
TOTAL CUOTA No. 2	\$ 363,419.21
TOTAL CUOTA No. 3	\$ 379,660.73
TOTAL CUOTA No. 4	\$ 389,750.62
TOTAL CUOTA No. 5	\$ 395,366.96
TOTAL CUOTA No. 6	\$ 405,263.16
TOTAL CUOTA No. 7	\$ 412,793.06
TOTAL CUOTA No. 8	\$ 418,616.62
TOTAL CUOTA No. 9	\$ 384,559.45
TOTAL CUOTA No. 10	\$ 390,489.36
TOTAL CAPITAL INSOLUTO	\$ 32,133,440.62
GRAN TOTAL	\$ 36,031,535.62

SEGUNDO. Instar a la parte actora para que en lo sucesivo presente la liquidación conforme lo señaló el juzgado en esta ocasión, y no como un capital total, al adeudarse algunos emolumentos mensuales.

TERCERO. Fijar como agencias en derecho la suma de \$626.542 (correspondientes al 5%) del monto por el cual se libró mandamiento de pago.

NOTIFIQUESE

EL JUEZ,



FABIÁN RICARDO BERNAL DÍAZ

JUZGADO SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE ARMERO
GUAYABAL
La Providencia anterior se notifica por
ESTADO n.º 45
Del 24/06/2021